令和 8 年 3 月

協同組合 三条工業会

会員事業所  各位

独立行政法人 高齢・障害・求職者雇用支援機構 新潟支部

              新潟職業能力開発短期大学校

能力開発部長 殿村 正延

「令和 8年度能力開発セミナー」の開催について

 日頃より、当校の事業運営につきましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 さて、当校では、「能力開発セミナー」として従業員を対象とし工業系の実務研修を

実施しています。地域の人材を育てることは企業力を高め、従業員の地元定着と地域経

済の活性化に貢献すると考えます。

 つきましては、「令和 8 年度能力開発セミナーガイド」を送付させていただきますの

で、従業員の皆様のセミナー受講について、貴職より特段のご高配を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。

記

1.令和 8 年度能力開発セミナーガイド

https://polytechnic-college.jp/wp-content/uploads/2026/01/2026seminarguide.pdf

2.受講申込先・問合せ先

新潟職業能力開発短期大学校 学務援助課（須沢、宮崎）

  〒957-0017 新発田市新富町 1-7-21  ℡（0254）22-1781 Fax（0254）23-2169

https://polytechnic-college.jp/wp-content/uploads/2026/01/2026seminarguide.pdf